
 
 

ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО 

РЕГУЛИРОВАНИЯ ЦЕН И ТАРИФОВ 

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
от  « 21 » августа 2018 года                                                       № 18/ 241 

 

О внесении изменения в постановление департамента государственного 

регулирования цен и тарифов Костромской области от 28.11.2017 № 17/366 
 

В целях устранения технической ошибки, руководствуясь Положением о 

департаменте государственного регулирования цен и тарифов Костромской 

области, утвержденным постановлением администрации Костромской области 

от 31 июля 2012 года № 313-а  «О департаменте государственного 

регулирования цен и тарифов Костромской области»,  

департамент государственного регулирования цен и тарифов Костромской 

области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в производственную программу ООО «Полигон» в области 

обращения с твердыми коммунальными отходами на 2018-2020 годы  

(приложение), утвержденную постановлением департамента государственного 

регулирования цен и тарифов костромской области  

от 28 ноября 2017 № 17/366 «Об утверждении производственной программы 

ООО «Полигон» в области обращения с твердыми коммунальными отходами на 

2018-2020 годы следующее изменение: 

Раздел II. Планируемый объем размещаемых твердых коммунальных 

отходов изложить в следующей редакции: 

«Раздел II. Планируемый объем размещаемых твердых коммунальных 

отходов  

 

 
№ 

п/п 
Показатель 

Единица 

измерения 
2018 год 2019 год 2020 год 

1. 

Планируемый объем 

обрабатываемых твердых 

коммунальных отходов 

тыс. куб. м 106 106 106 

2. 
Планируемый объем 

размещаемых (захораниваемых) 
тыс. куб. м 101,21 101,21 101,21 



  

твердых коммунальных отходов 

». 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, 

подлежит официальному опубликованию и применяется к правоотношениям, 

возникшим с 1 января 2018 года. 

 

 

Директор департамента                                          И. Ю. Солдатова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПВС
Штамп


